
Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

1500-282A 
96/4 fl oz Yes 

 96 
 24.00 

Dry 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

4 fl. oz.Serving Size 
 96 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

0%Vitamin A 100%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

0%Calcium 0%Iron 
Zinc 

0gProtein 
13g Sugars 

2g Dietary Fiber 8%

16g Total Carbohydrate 5%

20mg Sodium <1%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 

70 0Calories from Fat Calories 

0g Total Fat 0%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

APPLES,SUGAR, WATER, ASCORBIC ACID (TO MAINTAIN COLOR). INGREDIENTS: 

1 1/2 years Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: No 
Pallet Count:  64 
Gross Weight:  28.00 Case Dimensions: 18x12.25x7.25 

Cube: .95 
Block & Tier:  0 x 0

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 

Shelf Stable Plain Applesauce Cup 

Manufacturing Code: 1500 
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Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

3500-282A 
96/4 fl oz Yes 

 96 
 24.00 

Dry 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

4 fl. oz.Serving Size 
 96 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

0%Vitamin A 100%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

0%Calcium 0%Iron 
Zinc 

<1gProtein 
10g Sugars 

1g Dietary Fiber 8%

14g Total Carbohydrate 7%

23mg Sodium <1%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 

45 0Calories from Fat Calories 

0g Total Fat 0%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

APPLES, WATER, ASCORBIC ACID (TO MAINTAIN COLOR). INGREDIENTS: 

1 1/2 years Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: No 
Pallet Count:  64 
Gross Weight:  28.00 Case Dimensions: 18x12.25x7.25 

Cube: .95 
Block & Tier:  0 x 0

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 

Shelf Stable Unsweetened Plain Applesauce Cup 

Manufacturing Code: 3500 

Shelf Stable Unsweetened Plain Applesauce Cup 
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Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

1510-282A 
96/4 fl oz Yes 

 96 
 24.00 

Dry 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

4 fl. oz.Serving Size 
 96 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

0%Vitamin A 100%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

0%Calcium 0%Iron 
Zinc 

0gProtein 
13g Sugars 

2g Dietary Fiber 8%

16g Total Carbohydrate 5%

15mg Sodium <1%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 

70 0Calories from Fat Calories 

0g Total Fat 0%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

APPLES, SUGAR, WATER, CINNAMON, ASCORBIC ACID (TO MAINTAIN COLOR). INGREDIENTS: 

1 1/2 years Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: No 
Pallet Count:  64 
Gross Weight:  28.00 Case Dimensions: 18x12.25x7.25 

Cube: .95 
Block & Tier:  0 x 0

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 

Shelf Stable Cinnamon Applesauce Cup 

Manufacturing Code: 1510 
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Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

3790-235A 
96/4 fl oz Yes 

 96 
 24.00 

Dry 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

4 fl. oz.Serving Size 
 96 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

0%Vitamin A 100%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

0%Calcium 0%Iron 
Zinc 

0gProtein 
13g Sugars 

2g Dietary Fiber 8%

16g Total Carbohydrate 5%

15mg Sodium 1%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 0%

70 0Calories from Fat Calories 

0g Total Fat 0%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Apples,sugar, water, strawberry puree, banana and other natural flavors, ascorbic acid (to maintain color), red 40 and blue 1. INGREDIENTS: 

1 1/2 years Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: No 
Pallet Count:  64 
Gross Weight:  28.00 Case Dimensions: 18x12.25x7.25 

Cube: .95 
Block & Tier:  8 x 8

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with 
attractive peel-top lids are great for lunch or snack! 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 

Shelf Stable Strawberry Banana Applesauce Cups 

Manufacturing Code: 3790 

Shelf Stable Strawberry Banana Applesauce 
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Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

1590-235A 
96/4 fl oz Yes 

 1 
 24.00 

Dry 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

4 fl. oz.Serving Size 
 1 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

0%Vitamin A 100%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

0%Calcium 0%Iron 
Zinc 

0gProtein 
13g Sugars 

2g Dietary Fiber 8%

16g Total Carbohydrate 5%

15mg Sodium 1%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 

70 0Calories from Fat Calories 

0g Total Fat 0%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Apples, water, fruit puree (strawberry, sugar, erythorbic acid (to maintain color), artificial flavors. INGREDIENTS: 

1 1/2 years Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: 
Pallet Count:  64 
Gross Weight:  28.00 Case Dimensions: 18x12.25x7.25 

Cube: .93 
Block & Tier:  0 x 0

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Fat free shelf stable flavorful applesauce cups with 
attractive peel-top lids are great for lunch or snack! 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 

Shelf Stable Strawberry Applesauce Cup 

Manufacturing Code: 1590 

Shelf Stable Strawberry Applesauce 
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Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

1760 
120/4 fl oz Yes 

 120 
 31.50 

Dry 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

4 fl. oz.Serving Size 
 120 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

4%Vitamin A 30%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

0%Calcium 0%Iron 
Zinc 

0gProtein 
19g Sugars 

1g Dietary Fiber 4%

21g Total Carbohydrate 7%

50mg Sodium 2%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 

80 0Calories from Fat Calories 

0g Total Fat 0%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Apples, Peaches, Pineapple, water, pear juice concentrate, ascorbic acid. 
 

INGREDIENTS: 

9 months Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: No 
Pallet Count:  80 
Gross Weight:  33.00 Case Dimensions: 18.25x12.25x6 

Cube: .72 
Block & Tier:  0 x 0

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Fat free shelf stable flavorful fruit cups with attractive 
peel-top lids are great for lunch or snack! 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 

Shelf Stable Mixed Fruit Cup w/Diced Apples 

Manufacturing Code: 1760 

Shelf Stable Mixed Fruit Cup w/Diced Apples 
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Product Information Sheet 

Great Taste, Great Value, Great Service 

Item Number: 

Net Weight: 

Pack Size: 

PRODUCT DETAILS: 

Servings Per Case: 

EXTENDED DESCRIPTION: 

BENEFITS/SUGGESTED USE: 

Kosher: 

Temperature Class: 

00500 
160/3oz No 

 160 
 30.00 

Frozen 
Fully Cooked 

NUTRITION FACTS: 

3oz.Serving Size 
 160 Serving Per Container 

Amount Per Serving 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 
diet.  Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs. 

0%Vitamin A 2%Vitamin C 
Vitamin D Vitamin E 

2%Calcium 15%Iron 
Zinc 

5gProtein 
21g Sugars 

2g Dietary Fiber 6%

55g Total Carbohydrate 18%

210mg Sodium 9%

0mg Cholesterol 0%

0gSaturated Fat 0%

0gTrans Fat 

250 15Calories from Fat Calories 

1.5g Total Fat 2%

% Daily Value *

This is a representation of the nutritional label.  The 
actual nutrition label on the product may vary slightly. 

Filling: Apple juice concentrate, apples, starch and flavorings. Crust: Enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, 
reduced iron, thiamine mononitrate [vitamin B1], riboflavin [vitamin B2, folic acid), water, apple concentrate, shortening 
(partially hydrogenated soybean & cottonseed oils), yeast (sorbitan monostearate, acsorbic acid), salt (yellow prussiate of 
soda), sugar, cinnamon. 

INGREDIENTS: 

Shelf Life: 

Dating: 

LOGISTICS INFORMATION: 

Double Stack: No 
Pallet Count:  30 
Gross Weight:  31.00 Case Dimensions: 

Cube: 
Block & Tier:  0 x 0

INSTRUCTIONS FOR PREPARATION AND COOKING: 
Thaw & Serve – MAY BE PLACED IN WARMER.  DO NOT BAKE IN WRAPPER NOT OVENABLE!!! 

BID SPECIFICATIONS: 

ALLERGEN STATEMENT: 

Product is: 

Gourmet stuffed breadsticks make the perfect easy 
lunch anytime. 

Fruit/Vegetable: 1/2c Frt 
2 Bread: 

I/W Apple Cinnamon Jammer (Apple Cinnamon Stuffed Breadstick) 

Manufacturing Code: 00500 

3oz. Lowfat Apple Cinnamon Stuffed Breadstick 
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